annuitatem sive annualem Redditum centum sexaginta sex Librarum tresdecim solidorum et quatuor Denariorum praefatis Sebastiano Caboto et Willielmo Worthington ac eorum alteri diutius viventis et assignatis suis, ac assignatis eorum alterius diutius viventis, a festo Annunciationis beatae Mariae Virginis ultimo praeterito ad Terminum et pro Termino Vitarum eorumden Sebastiani et Willielmi, ac eorum alterius diutius viventis, de Thesauro nostro, Haeredum et Successorum nostrorum dictae Reginae, ad Preceptam sacarii nostri Westum. Haeredum et Successorum nostrorum dictae Reginae, ibidem pro tempore existentium ad festa Nativitatis Sancti Johannis Baptistae, Sancti Michaelis Archangeli, Natalis Domini, et Annunciationis beate Mariae Virginis, per aequales portiones annuatim solvendam ;

Eo quod expressa mentio, etc.

In cuius rei etc.

Teste Rege et Regina apud Westmonasterium vicesimo nono die Mai.

Per Breve de Privato Sigillo.—*Rymer*, XV. 466

---

THE END.